Ciężar finansowy miał ponosić kolator lub Dozór Kościelny, a Rząd Gubernialny miał dopilnować, by ikonostas był gotowy w ciągu roku. Cena małego ikonostasu nie była wygórowana, zgodna z obowiązującymi normami:

Książę Namiestnik reskryptem z dnia 19/31 Marca r. b. [1854] Nr 215 rozkazać raczył, iżby odtąd urządzenie ikonostasów z niezbędnymi przedmiotami a nawet ornatami podzielone było na trzy kategorie, to jest: aby takowe w miastach gubernialnych, powiatowych i innych znaczniejszych kosztowały najwyżej r. sr. 600, w mniejszych zaś miastach i znaczniejszych majątkach nie więcej, jak r.